1

会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶
大洞大洞大洞大洞    長栄長栄長栄長栄

 皆さん今日は。岐阜第１Ａ分区イン

ターシティ・ミーティングが目の前に

近づいて参りました。本年度のホスト

クラブとしてＩ.Ｍ実行委員会の皆さ

んが、宮地ガバナー補佐のご指導を拝

受し、着々と準備を進めて頂きました。

9月24日の当日が大過なく推移し、し

かも有意義なミーティングとなりま

すことを願いつつ皆さんのご協力を

よろしくお願い申し上げまして、本日

のご挨拶とさせて戴きます。

国際国際国際国際ロータリーロータリーロータリーロータリー第第第第2630263026302630地区地区地区地区
ガガガガバナーバナーバナーバナーエレクトエレクトエレクトエレクト    服部服部服部服部芳樹芳樹芳樹芳樹様様様様

 2002～2003年地区大会の運営につ

きまして、中Ｒ･Ｃの皆様には、大変

なお役目を引き受けていただきあり

がとうございます。今日は当大会の幹

事共々お礼にやって参りました。交通

宿泊部会という事でお願いしました

が、歓迎晩餐会までやって頂く事にな

り、誠にありがとうございます。大変

な事とは思いますが若いクラブであ

りますから将来を見据えて是非勉強

してもらいたいという事でお願いを

致しました。

又、聞くところによりますと中クラブ

さんは宴会上手と言う事で多いに期

待をしております。

今のロータリーの魅力をどうやって

見付けて行くかと言うことで、色々と

新しい試みで計画を致しております。

若いロータリーの皆様と共に勉強し

ながら魅力ある地区大会にしたいと

思っておりますのでどうかよろしく

お願い致します。

幹 事 報告
幹事幹事幹事幹事    加藤加藤加藤加藤    義明義明義明義明

1）「名フィルポップスオーケストラ」

のご案内：平成13年10月11日（木）

岐阜市民会館大ホールにて、午後6：

30より開演。前売りチケットは3000円。

2）臨時総会を10月2日の例会時に行い

ます。当日は健康診断の日です。

3）次回の例会は、9月17日ガバナー公

式訪問で西クラブとの合同例会です。

場所は岐阜会館で12：30点鐘です。合

同例会終了後、「ガバナー、ガバナー

補佐、会長、幹事懇談会」が行われま

す。出席者は、吉田ガバナー、宮地が

バナー補佐、大洞会長、森副会長、勝

野会長エレクト、加藤幹事、杉山副幹

事、村瀬会計です。よろしくお願い致

します。

委 員 会 報 告
出席委員会出席委員会出席委員会出席委員会    中根辰朗中根辰朗中根辰朗中根辰朗

10月2日第１例会日、健康診断実施日
です。当日、11時30分より例年のとお
りの方法・場所で行いますので、出来

るだけ沢山の方のご出席をお願いい

たします。
直前幹事直前幹事直前幹事直前幹事    石田勝俊石田勝俊石田勝俊石田勝俊

 本日、前期のクラブ活動報告書作成

の為に用紙と経費明細をボックスに

入れておきましたので、来週の火曜ま

前例会の記録前例会の記録前例会の記録前例会の記録
平成平成平成平成13131313年年年年 9 9 9 9月月月月 11 11 11 11日（火）日（火）日（火）日（火）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分
[ソングソングソングソング]我等の生業
[ゲストゲストゲストゲスト]ユーライ サオイスキー様

（コシセスロバキアＲ.Ｃ）
服部芳樹様
（国際ロータリー第2630地区

ガバナーエレクト）
[ビジタービジタービジタービジター]篠田元弘君 他2名
           （岐阜RC）

[出席出席出席出席]会員総数50名

（出席免除0名、猶予0名）

本日出席38名 76.00％

[行事行事行事行事]会長挨拶・食事・幹事報告・

委員会報告・ニコボックス報告

[卓話卓話卓話卓話]「クラブフォーラム

Ｉ.Ｍについて」
担当 Ｉ.Ｍ実行委員会

次 回 予次 回 予次 回 予次 回 予 定定定定第第第第第522522522522回回回回
平成平成平成平成13131313年年年年 9 9 9 9月月月月 24 24 24 24日（月）日（月）日（月）日（月）
[点鐘点鐘点鐘点鐘]12時30分

[行事行事行事行事]国際ロータリー第2630地区

岐阜県第1Ａ分区Ｉ.Ｍ
担当 I.Ｍ実行委員会

岐阜中週報
平成 13年 9月 17日（月）

第 446号
第 521回例会

MANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESSMANKIND IS OUR BUSINESS
人類が私達の仕事人類が私達の仕事人類が私達の仕事人類が私達の仕事    R.I.会長 リチャード D・キング

■2001-2002■

会 長  大 洞 長 栄
幹 事 加 藤 義 明
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会
委員長 長 井 義 夫
例 会 毎週火曜日 12時 30分
会 場 岐 阜 ﾙ ﾈ ｯ ｻ ﾝ ｽ ﾎ ﾃ ﾙ
事務局 岐 阜 市 神田町 2 - 2
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番

13. 9. 17   No.521

 2

ガバナー補佐 宮 地 正 直

会 長 大 洞 長 栄

幹 事 加 藤 義 明

実 行 委 員 長 武 藤 公 典

副実行委員長 森  益 男

テーブルリーダー 中 根 辰 朗

野 々 村 雅 章

総 務 委 員 会総 務 委 員 会総 務 委 員 会総 務 委 員 会

◎ 安 藤 元 一

○ 杉 山 正 裕

川 出 良 二

窪 江 進 次

登録登録登録登録････受付受付受付受付委員会委員会委員会委員会

◎ 田 辺 雅 範

○ 内 木 一 博

野 田 勇 司

玉 田 孝 一

馬 渕 民 雄

青 木  弘

荻 野 昌 和

濱 田 健 一

加 藤 一 誠

田 名  元

河 嶋  孝

案内・接待委員会案内・接待委員会案内・接待委員会案内・接待委員会

◎ 故 金 正 司

○ 臼 井 英 雄

 勝 野 和 男

加 藤 義 明

日比野しのぶ

 （事務局）

進 行 委 員 会進 行 委 員 会進 行 委 員 会進 行 委 員 会

◎ 加納永一朗

○ 柴 田 和 夫

森  博 紀

秋 保 賢 一

会会会会 計計計計

◎ 内 木 一 博

 田 辺 雅 範

音 瀬 晴 夫

会 場 委 員 会会 場 委 員 会会 場 委 員 会会 場 委 員 会

◎ 窪 江 進 次

○ 佐 藤  洸

記 録 委 員 会記 録 委 員 会記 録 委 員 会記 録 委 員 会

◎ 市 橋 幸 夫

○ 長 井 義 夫

伊 藤 善 男

村 瀬 典 康

安 田 高 志

水 野 武 和

篠 田 日 出 男

林  忠 勝

石 田 勝 俊

下 川 満 治

村 山 好 胤

馬 場 秀 幸

大 橋 哲 也

川 島 正 美

高 橋 慶 太 郎

交 通 委 員 会交 通 委 員 会交 通 委 員 会交 通 委 員 会

◎ 大 島 康 之

○ 中 山  章

高 橋 慶 太 郎

馬 場 秀 幸

伊 藤 善 男

救 護 委 員 会救 護 委 員 会救 護 委 員 会救 護 委 員 会

◎ 上 松 治 義

○ 松 井 順 五

◎委員長 ○副委員長

でに記入して提出してください。
宜しくお願い致します。

クラブフォーラム挨拶クラブフォーラム挨拶クラブフォーラム挨拶クラブフォーラム挨拶
ＩＩＩＩ....ＭＭＭＭ実行委員実行委員実行委員実行委員長長長長    武藤公典武藤公典武藤公典武藤公典

Ｉ.Ｍの日が、迫ってきました。来

週の例会は、ガバナー訪問となってい

ますので、打合せは本日しかありませ

ん。当日の万全を期すため、各担当委

員会に分かれて、打ち合わせをしてい

ただきたい。

ＩＩＩＩ....ＭＭＭＭフォーラムフォーラムフォーラムフォーラム
森森森森    益男益男益男益男

 来る9月24日、当クラブがホストす
るＩ.Ｍが開催されます。本日は、当
日の役割分担、仕事内容等々、疑問の

ない様にする為、各委員長さんを中心

に短い時間ですが打ち合わせをして

いただきます。各々が重要なお役目で

すので、ベストを尽くして頂きたいと

思います。よろしくお願い致します。

友 情 と 奉 仕 の 灯友 情 と 奉 仕 の 灯友 情 と 奉 仕 の 灯友 情 と 奉 仕 の 灯 をををを

スマイルボックス委員会スマイルボックス委員会スマイルボックス委員会スマイルボックス委員会
ガバナーエレクトガバナーエレクトガバナーエレクトガバナーエレクト    服部芳樹様服部芳樹様服部芳樹様服部芳樹様
岐阜ＲＣ会長岐阜ＲＣ会長岐阜ＲＣ会長岐阜ＲＣ会長    篠田元弘様篠田元弘様篠田元弘様篠田元弘様
次年度地区大会幹事次年度地区大会幹事次年度地区大会幹事次年度地区大会幹事    横山鉄三様横山鉄三様横山鉄三様横山鉄三様
次年度地区大会のコホストクラブ

を受けて頂きありがとうございます。
いろいろお世話様になりますがよろ

しくお願い致します。
岐阜西ＲＣ岐阜西ＲＣ岐阜西ＲＣ岐阜西ＲＣ    剱崎雅文君剱崎雅文君剱崎雅文君剱崎雅文君
来週の合同ガバナー訪問に多くの

方のご出席をお願い申し上げます。
本日は加納会員にコーヒーをいただ

きました。ごちそうさま。
☆お誕生日おめでとうございます☆
川出川出川出川出    良治君良治君良治君良治君
今回の誕生日より運動を始めよう

と思っています。今度こそ・・・。
★結婚記念日おめでとうございます★
佐藤佐藤佐藤佐藤    洸君洸君洸君洸君
早目に記念旅行を済ませました。シ
アトルでメジャーのオールスターを

見てきました。

ゲ ス トゲ ス トゲ ス トゲ ス ト 紹紹紹紹 介介介介
≪佐藤会員≫≪佐藤会員≫≪佐藤会員≫≪佐藤会員≫今日は珍しいビジター

がおこしですので、私からご紹介申し

あげます。ユーライ サリスキー（Ｊ
ｕｒａｊ Ｓａｒｉｓｓｋｙ）さんで
すが、スロバキアのコシセ市からおこ

しです。
来る金曜日に長良川国際会議場の

メインホールでウイーンオペラによ

る”セヴィリアの理髪師”が上演され

ますが、アートデイレクターをされて

おられます。 ご一行 70名が当ホテル
にお泊りで今日の例会に出席されま

した。 今日は、バナーの交換もご希
望です。
≪ユーライ氏≫≪ユーライ氏≫≪ユーライ氏≫≪ユーライ氏≫”皆さん、こんにちは。

岐阜に来た機会に岐阜中ロータリー

の例会に出席できて光栄です。コシセ

ロータリークラブから来ました。
コシセ市はスロバキアで2番目の都市
で、人口は21万5,000人です。スロバ
キアは、1993年にチェコから独立し、
それからロータリー活動が許され、コ

シセロータリーは、昨年設立されまし

た。機会があれば、是非お出掛けくだ

さい。”

この後、大洞会長とバナーの交換があ

りました。

ＩＩＩＩ....ＭＭＭＭ実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会（（（（構成表構成表構成表構成表））））